S. Mariae in Vitàlatà diaconum cardina-

lem Antonium nuncupatum, cum facultate

et aucloritate per eum vel iudicem ab

eo deputandum quascumque causas, tam

civiles quam criminales, praefati collegii

Capranicensis, et illius scholarium, per-

sonarum et rerum, seu ad illos quo-

modolibet spectantes , tam motas quam
movendas, audiendas, cognoscendas , de-

cidendas et terminandas per suas lilteras

in forma Brevis sub annulo Piscatoris

ROMANUM An. C. 1661

motu, scientiiV et matura deliberalione

paribus depulaverit, prout in eiusdem In-

nocentii praedeccssoris litteris plenius

conlinetur, lenoris sequenlis, videlicet:

A tergo: « Dileclo filio Antonio S. Mariae innocentii x

in Viàlali\ diacono cardinali Barberino; in-
"'''"'""

tiis vero: Innocentius Papa X, dilecle lili

nosler, salulem et apostolicam benediclio-

nem. Capranicensis collegii prolcclionem

per obilum bonae memoriae Tiberii cardi-

nalisMuli vacantem alieni cardinali deman-

dare cupienles, motu igilur proprio, ac ex

certa scientià, ac matura deliberalione, te

oicti collegii Capranicensis, eiusque alum-

norum et personarum, ac reddituum, bono-

rum et iurium omnium apud nos et Sedem

Apostolicam proteclorem, quoad vixeris,

tenore praesentium, aucloritate apostolica,

facimus, consliluimus et depulamus, tibi-

que cum omnibus et singulis, privilegiis

honoribus et oneribus , auctorilalibus et

facullalibus ad huiusmodi protecloris of-

ficium de iure, usu et consuetudine
, ac

alias quomodolibet pertinentibus, et prae-

serlim potestate per te, vel per iudicem

a te deputandum, causas tam civiles quam
criminales eiusdem collegii scholarium,

personarum et rerum, seu ad ipsos quo-

modolibet spectantes , tam motas quam
movendas, audjendi, cognoscendi, et line

debito, prout iuris fueril, decidendi et ter-

minandi, uli, frui et poliri possis et valeas,

aucloritate et tenore praesentium concc-

dimus et indulgemus, mandanles dilectis

fìliis gubernaloribus, guardianis et reclori

et scholaribus dicti collegii, ceterisque, ut

le in proteclorem dicti collegii reverenter

suscipiant, tibique in omnibus officium

protecloris huiusmodi concernenlibus cum
effeclu pareant, obedianl et intendant, tua-

que salubria , monita et mandala prom-

pte et efficaciter adimplere procurenl; con-

trariis quibuscumque non obstanlibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxxi octo-

bris MDCxLiv, Pontiiìcatus nostri anno i.
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Et occasione litterariim Innocenlii prae-